ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2022 года № 31

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 30 апреля 2014 года № 49 «Об установлении должностных окладов военнослужащих

и гражданского персонала Министерства обороны Республики Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В связи с необходимостью внесения изменений в организационно-штатную

структуру Министерства обороны Республики Южная Осетия Правительство Республики

Южная Осетия Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 2 к Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от

30 апреля 2014 года № 49 «Об установлении должностных окладов военнослужащих и

гражданского персонала Министерства обороны Республики Южная Осетия» дополнить

пунктом следующего содержания:

65 Портной 7 655

2. Признать утратившим силу пункт 13 Приложения № 2 к Постановлению

Правительства Республики Южная Осетия от 30 апреля 2014 года № 49 «Об установлении

должностных окладов военнослужащих и гражданского персонала Министерства обороны

Республики Южная Осетия».

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия        К. Джуссоев